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Wolne Miasto - Najlepszą Inwestycją W tegorocznej edycji rankingu „Najlepsza Inwestycja” osiedle
Wolne Miasto zdobyło I miejsce w kategoriach "Najlepsza inwestycja w Trójmieście", "Najlepsza
lokalizacja w Trójmieście", "Najlepsza architektura w Trójmieście" ...
 
W tegorocznej edycji rankingu „Najlepsza Inwestycja” osiedle Wolne Miasto zdobyło I miejsce w
kategoriach "Najlepsza inwestycja w Trójmieście", "Najlepsza lokalizacja w Trójmieście", "Najlepsza
architektura w Trójmieście", "Najlepsza cena w Trójmieście" wśród inwestycji Trójmiasta i III wśród
wszystkich inwestycji  w Polsce. W konkursie udział  brało ponad 1900 przedsięwzięć
deweloperskich.Podziel się tą wiadomością ze znajomym! Wypełnij formularz, aby Twój znajomy
otrzymał rekomendację tego artykułu.Twoje imięTwój e-mailImię znajomegoAdres e-mail Twojego
znajomego
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DDmoje artykulyW tegorocznej edycji rankingu „Najlepsza Inwestycja” osiedle Wolne Miasto zdobyło I
miejsce w kategoriach "Najlepsza inwestycja w Trójmieście", "Najlepsza lokalizacja w Trójmieście",
"Najlepsza architektura w Trójmieście", "Najlepsza cena w Trójmieście" wśród inwestycji Trójmiasta i III
wśród wszystkich inwestycji w Polsce. W konkursie udział brało ponad 1900 przedsięwzięć
deweloperskich.
 
Wolne Miasto zostało zaprojektowane jako osiedle otwarte. Tworzyć je będzie osiem budynków
kształtem przypominających literę U, skoncentrowanych wzdłuż głównej alei i otwartych na zewnątrz.
Obecnie oddane do użytku zostały już dwa budynki tej inwestycji i trwa budowa III etapu. Docelowo w
inwestycji powstanie około 1200 mieszkań.
 
Wolne Miasto to najnowsza inwestycja dewelopera ECO-Classic. Zlokalizowana jest przy ulicy Cedrowej
w gdańskim Ujeścisku. Sąsiedztwo dużych arterii oraz bliskość przystanków komunikacji miejskiej
zapewniają mieszkańcom swobodę i szybkość przemieszczania się. Z Wolnego Miasta do centrum jedzie
się zaledwie około 10 minut. Uczestnicy rankingu docenili również inne walory tego projektu.
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